gelegen op de begane grond en in het souterrain van het gebouw, plaatselijk 

bekend Ferdinand Bolstraat 179 te (1072 LH) Amsterdam, kadastraal bekend 

gemeente Amsterdam, sectie V, complexaanduiding 11914-A,

appartementsindexnummer 1,

uitmakende het eenhonderdvijfentwintig/vijftienduizend achthonderdnegende 

(125/15.809
e
) onverdeelde aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het 

voortdurend recht van erfpacht van een perceel grond, eigendom van de 

gemeente Amsterdam, gelegen te Amsterdam aan de Ferdinand Bolstraat, 

Avercampstraat, Lizzy Ansinghstraat en Lutmastraat, ten tijde van de splitsing

[...]

gelegen op de begane grond en in het souterrain van het gebouw, plaatselijk 

bekend Ferdinand Bolstraat 181 te (1072 LH) Amsterdam, kadastraal bekend 

gemeente Amsterdam, sectie V, complexaanduiding 11914-A, 

appartementsindexnummer 2,

uitmakende het eenhonderddrieëntwintig/vijftienduizend achthonderdnegende 

(123/15.809
e
) onverdeelde aandeel in de hiervoor onder 1. genoemde 

gemeenschap,

van welk appartementsrecht:

- de bruto-vloeroppervlakte bedraagt: eenhonderddrieëntwintig vierkante 

meter (123 m2);

- de marktconforme canon bedraagt: drieduizend zevenhonderdvijf euro

[...]

uitmakende het eenhonderdnegenenvijftig/vijftienduizend achthonderdnegende  

(159/15.809
e
) onverdeelde aandeel in de hiervoor onder 1. genoemde 

gemeenschap,

van welk appartementsrecht:

- de bruto-vloeroppervlakte bedraagt: eenhonderdnegenenvijftig vierkante 

meter (159 m2);

- de marktconforme canon bedraagt: vierduizend zevenhonderdnegenen-

tachtig euro en negentig eurocent (€ 4.789,90);

- de marktconforme afkoopsom bedraagt: eenhonderdvierenveertigdui-

zend zevenhonderdnegen euro en achtentachtig eurocent

(€ 144.709,88);

11. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning, 

gelegen op de begane grond van het gebouw, plaatselijk bekend Lutmastraat

[...]

- de bruto-vloeroppervlakte bedraagt: eenhonderdtweeëndertig vierkante 

meter (132 m2);

- de marktconforme canon bedraagt: drieduizend negenhonderdzesenze-

ventig euro en tweeënvijtig eurocent (€ 3.976,52);

- de marktconforme afkoopsom bedraagt: eenhonderdtwintigduizend een-

honderdzesendertig  euro en vijftig eurocent (€ 120.136,50);

17. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning, 

gelegen op de begane grond van het gebouw, plaatselijk bekend Lizzy 

Ansinghstraat 1 te (1072 RC) Amsterdam, kadastraal bekend gemeente 

Amsterdam, sectie V, complexaanduiding 11914-A,

[...]

van welk appartementsrecht:

- de bruto-vloeroppervlakte bedraagt: eenhonderdacht vierkante meter 

(108 m2);

- de marktconforme canon bedraagt: drieduizend tweehonderddrieënvijftig

euro en eenenvijftig eurocent (€ 3.253,51);

- de marktconforme afkoopsom bedraagt: achtennegentigduizend twee-

honderddrieënnegentig euro en vijftig eurocent (€ 98.293,50);

49. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning, 

gelegen op de eerste verdieping van het gebouw, plaatselijk bekend Lizzy 

Ansinghstraat 3 te (1072 RC) Amsterdam, kadastraal bekend gemeente 

Amsterdam, sectie V, complexaanduiding 11914-A,

[...]

van welk appartementsrecht:

- de bruto-vloeroppervlakte bedraagt: eenhonderdacht vierkante meter 

(108 m2);

- de marktconforme canon bedraagt: drieduizend tweehonderddrieënvijftig

euro en eenenvijftig eurocent (€ 3.253,51);

- de marktconforme afkoopsom bedraagt: achtennegentigduizend twee-

honderddrieënnegentig euro en vijftig eurocent (€ 98.293,50);

84. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning, 

gelegen op de tweede verdieping van het gebouw, plaatselijk bekend Lizzy 

Ansinghstraat 9 te (1072 RC) Amsterdam, kadastraal bekend gemeente 

Amsterdam, sectie V, complexaanduiding 11914-A,